

CURRICULUM VITAE

Nama : Reza Syaifurrizal Maceda, S,Pd
Tempat, Tgl Lahir : Bandung, 2 November 1986
Jenis Kelamin : Laki-Laki
Alamat : Jl. Cikajang 6 No. 10 RT.04 RW.20
Antapani, Kota Bandung 40291
Telephone : 0856 2480 7818 / 0812 1453 3810
Email : reza.maceda@gmail.com
Linkedin : www.linkedin.com/in/reza-syaifurrizal-maceda



RINGKASAN

Saya memiliki pengalaman kerja selama kurang lebih 6 tahun bidang administrasi marketing di perusahaan consumer goods dan bidang jasa transportasi. Saya dapat melakukan pekerjaan administrasi dengan teliti dan terstruktur sesuai dengan tugas dan fungsi administrasi dan dapat membina *good relationship* dengan *customer* serta mampu mengoperasikan perangkat lunak Microsoft Office dengan baik.

PENDIDIKAN

- 1992 – 1998 **SD Negeri Griba 23/II**, Antapani, Bandung
- 1998 – 2001 **SMP Negeri 37**, Kiaracondong, Bandung
- 2001 – 2004 **SMA PGRI 2**, Pahlawan, Bandung
- 2004 – 2007 **Universitas Pendidikan Indonesia**, Jurusan Administrasi Pendidikan (Strata 1) Setiabudhi, Bandung

PENGALAMAN KERJA

1. PT. Nusa Consultant

Gedung Wisma Mampang Lt II, Jl. Mampang Prapatan Raya No. 1, Jakarta Selatan

Periode : 24 Juli 2009 – 31 Desember 2009

Posisi : Surveyor

Rincian pekerjaan:

- Melakukan survey rumah tangga dan usaha mikro mengenai penggunaan gas LPG 3kg.
- Melakukan survey ketersediaan dan jarak agen dengan konsumen dalam distribusi gas LPG 3kg.

- Melakukan survey ke stasiun pengisian gas LPG 3kg mengenai kendala yang dihadapi dalam proses produksi.
- Membuat laporan berupa rekap data dan analisa hasil survey.

2. PT. Putri Daya Usahatama

Jl. Rumah Sakit No. 133, Bandung

Periode : 11 Februari 2010 – 20 Agustus 2011

Posisi : Admin Delivery

Rincian pekerjaan:

- Input sales order.
- Menerbitkan faktur penjualan.
- Menyiapkan form delivery order serta membuat pemetaan wilayah berdasarkan area yang saling berdekatan.
- Mengelola, mengarahkan, mengkoordinasikan dan mengendalikan seluruh perencanaan dan implementasi strategi distribusi produk.
- Membuat laporan hasil penjualan.

3. PT. Indofood Fritolay Makmur

Kantor Marketing Regional Jawa Barat, Jl. Mutumanikan No. 30, Bandung

Periode : 5 September 2011 – 23 Agustus 2014

Posisi : Admin Marketing

Rincian pekerjaan:

- Mengelola kas kecil (*petty cash*) untuk keperluan operasional.
- Input serta update data konsumen.
- Input dan membuat laporan penjualan.
- Mengontrol persediaan peralatan kantor.

4. PT. Adi Sarana Armada Tbk

Bandung Branch, Jl. Soekarna Hatta no. 478

Periode : 16 Februari 2015 – 05 Agustus 2017

Posisi : Counter Sales Officer

Rincian pekerjaan:

- Manage daily order.
- Billing order by SAP.
- Mengelola kas kecil (*petty cash*) untuk keperluan operasional.
- Rekonsiliasi AR.
- Input dan update data customer.
- Menjaga hubungan baik dengan customer



Nomor : 06042105

UNIVERSITAS PENDIDIKAN INDONESIA

Atas dasar kewenangan yang dimiliki menurut peraturan perundangan yang berlaku serta telah terpenuhinya seluruh persyaratan yang ditetapkan, Universitas Pendidikan Indonesia dengan ini memberikan gelar

SARJANA PENDIDIKAN (S.Pd.)
Program Studi *Administrasi Pendidikan*

beserta seluruh hak, kewajiban, dan kewenangan yang melekat pada gelar tersebut kepada

Reza Syaifurrizal Maceda

NIM : 045345

lahir di Bandung, 2 November 1986

pada tanggal dua puluh satu bulan Agustus tahun dua ribu sembilan



Rektor,

Prof. Dr. H. Sunaryo Kartadinata, M. Pd



UNIVERSITAS PENDIDIKAN INDONESIA

HASIL STUDI AKHIR

JALUR DENGAN SKRIPSI

LPDIT04A 20/10/2009

PROGRAM STUDI : ADMINISTRASI PENDIDIKAN - S1

A0151

NIM : 045345

NAMA : REZA SYAIFURRIZAL MACEDA

NO KODE MATA KULIAH

1	ADM500	Pengelolaan Pendidikan
2	ADM501	Pengantar Filsafat dan Teori Administrasi Pendidikan
3	ADM502	Profesionalisasi Administrasi Pendidikan
4	ADM503	Manajemen Sistem Pendidikan Nasional
5	ADM504	Sistem Informasi Manajemen
6	ADM506	Manajemen Personalia
7	ADM507	Manajemen Fasilitas Pendidikan
8	ADM508	Pembayaan Pendidikan
9	ADM509	Pengawasan Pendidikan
10	ADM510	Manajemen Perkantoran
11	ADM511	Hubungan Masyarakat
12	ADM514	Pendidikan dan Pembangunan
13	ADM515	Dasar-dasar Perencanaan Pendidikan
14	ADM519	Teori Organisasi
15	ADM521	Psikologi Organisasi
16	ADM522	Kepemimpinan Pendidikan
17	ADM528	Pengembangan Sumber Daya Manusia
18	ADM537	Teori Sistem
19	ADM538	Perundang-undangan Pendidikan
20	AP201	Bahasa Inggris
21	AP202	Statistika
22	AP305	Pembuatan Keputusan
23	AP309	Penelitian Pendidikan
24	AP311	Kebijakan Pendidikan
25	AP401	Metodologi Perencanaan Pendidikan
26	AP409	Komunikasi Organisasi
27	AP410	Manajemen Proyek
28	AP411	Manajemen Perubahan
29	AP412	Manajemen Mutu Terpadu
30	AP413	Evaluasi Program Pendidikan
31	AP416	Kewirausahaan dan Pemasaran Pendidikan
32	AP417	Penulisan Karya Ilmiah
33	AP418	Kekuasaan dan Kewenangan
34	AP419	Manajemen Pendidikan Berbasis Multi Budaya
35	AP420	Internship Manajemen Pendidikan
36	AP421	Komparasi Sistem Pendidikan
37	AP500	Manajemen Strategik
38	AP501	Manajemen Pelatihan dan Pengembangan
39	AP502	ICT dalam Manajemen Pendidikan

SKS NILAI

NO KODE MATA KULIAH

3	B	40	AP504	Manajemen Perguruan Tinggi
2	B	41	DUM501	Pendidikan Agama Islam
2	C	42	DUM506	Pendidikan Pancasila
2	A	43	DUM507	Pendidikan Kewarganegaraan
3	B	44	DUM508	Pendidikan Lingkungan Sosial Budaya Teknologi
2	B	45	DUM509	Olah Raga
2	B	46	DUM510	Kesenian
2	B	47	DUM591	Seminar Pendidikan Agama Islam
2	B	48	FSP500	Pengantar Pendidikan
2	C	49	ILP501	Landasan Filosofis Pendidikan
2	B	50	ILP502	Landasan Psikologis Pendidikan
2	B	51	ILP503	Landasan Sosiologis Pendidikan
2	B	52	ILP504	Landasan Manajemen Pendidikan
2	B	53	ILP505	Landasan Pengembangan Kurikulum
2	B	54	IND500	Bahasa Indonesia
2	B	55	KD323	Supervisi Pendidikan
2	B	56	KD324	Belajar dan Pembelajaran
2	C	57	KK590	Program Latihan Profesi (PLP)
2	B	58	KU400	Kuliah Kerja Nyata (KKN)
2	A	59	KUT500	Kurikulum dan Pembelajaran
2	B	60	PPB500	Perkembangan dan Bimbingan Peserta Didik

SKS NILAI

2	A
2	B
2	B
2	B
2	C
1	B
1	A
2	A
3	C
2	C
2	B
2	B
2	B
2	B
2	A
3	B
3	A
4	A
3	A
3	B

JUDUL SKRIPSI : Pengaruh Pengelolaan Kelas Berbasis "Quantum Learning" terhadap Prestasi Belajar Siswa di Sekolah Menengah Atas Plus Muthahhari Bandung

*PEROLEHAN sks : 146 sks
IPK / YUDISIUM : 3,23 / SANGAT MEMUASKAN
A = BAIK SEKALI, B = BAIK, C = CUKUP, D = KURANG



PEMBANTU REKTOR
BIDANG AKADEMIK DAN KEMAHASISWAAN.

PROF. DR. H. A. CHAEDAR ALWASILAH, M.A.
NIP. 19530330 198002 1 001



PT. NUSA CONSULTANTS

SURAT TUGAS

Nomor: 089/DKI-JBR/NC/IND/IPIF-1/VII/2009

Yang bertanda tangan di bawah ini atas nama PT. Nusa Consultants:

Nama : Erwin Permana
Jabatan : Koordinator Propinsi

Merujuk kepada Surat Perintah Mulai Kerja (SPMK) DIRJEN MIGAS No. 03/IPIF-1/P2K/PSPKE-MIGAS/2009, tanggal 7 Mei 2009 perihal Pelaksanaan Kegiatan Jasa Konsultasi, Inventarisasi dan Pengembangan Infrastruktur Penyediaan LPG dan Verifikasi Distribusi Isi Ulang/Refill LPG TABUNG 3 Kg di wilayah Konversi Wilayah I (NAD, Sumatera Utara, Riau, Sumatera Selatan, Lampung, DKI Jakarta, Jawa Barat) oleh PT. Nusa Consultants, dan selanjutnya merujuk kepada Surat Keterangan Pemerintah Propinsi Jawa Barat Badan Kesatuan Bangsa, Politik dan Perlindungan Masyarakat Daerah No.070/1592/HAL berkenaan dengan kegiatan tersebut di atas, maka untuk pelaksanaan kegiatan tersebut, Kami menugaskan kepada:

Nama : Reza Syaifurrizal Maceda
Jabatan : Surveyor
Wilayah : Kabupaten Tasikmalaya

Kemudian ditunjuk sebagai penanggungjawab Kegiatan Survey Indepth (Rumah Tangga dan Usaha Mikro) dan Lembaga Penyedia dan Penyalur (LPP) LPG 3 Kg pada wilayah Kabupaten tersebut. Waktu pelaksanaan kegiatan, periode 24 Juli 2009 sampai dengan tanggal 31 Desember 2009.

Demikian surat ini kami buat untuk dipergunakan seperlunya.

Jakarta, 24 Juli 2009

Hormat kami,

Erwin Permana
Koordinator Propinsi

Gedung Wisma Mampang Lt. II, Jl. Mampang Prapatan Raya No. 1, Jakarta Selatan 12790
Workshop : Jl. Tebet Timur Dalam I No. 33, Tebet - Jakarta Selatan 12820
Telp. (+6221) 831 0886 Fax. (+6221) 831 0886

SURAT KETERANGAN
Nomor : 032 / PO - PDU / VIII / 11

Yang bertanda-tangan di bawah ini menerangkan bahwa :

Nama : **Reza Syaifurrizal Maceda**
Jabatan : **Admin Delivery**
Alamat : **Jl. Cikajang 6 No. 10 RT 04 RW 20
Antapani Bandung**

Pernah bekerja di perusahaan kami sejak tanggal 11 Februari 2010 sampai dengan tanggal 20 Agustus 2011, yang bersangkutan berhenti bekerja atas keinginan sendiri.

Perusahaan mengucapkan terima kasih atas partisipasi yang telah diberikan selama ini.

Demikian Surat Keterangan ini dibuat untuk dapat dipergunakan sebagaimana mestinya.

Bandung, 23 Agustus 2011



Riki Rasoelin
Personnel Officer

Cc : - File



Indofood CBP

SURAT PENGALAMAN KERJA

No: 119 PK / KK / PR / VIII /14

Dengan ini menerangkan bahwa:

Nama : Reza Syaifurrizal Maceda
Jabatan : MKT Sales & Distribution
Dept. : Sales & Marketing
Alamat : Jl.Cikajang 6 No.10
Antapani – Bandung

Adalah benar karyawan kami yang bekerja di PT. Indofood Fritolay Makmur, terhitung sejak tanggal 5 September 2011– 23 Agustus 2014 yang bersangkutan telah menyelesaikan kontrak kerja sesuai dengan perjanjian di atas.

Perusahaan mengucapkan terima kasih atas pengabdianya selama yang bersangkutan bekerja di perusahaan.

Demikian Surat Pengalaman Kerja ini dibuat, untuk dipergunakan sebagaimana mestinya.

Dikeluarkan di : Tangerang
Tanggal : 05 Sep 2014

Mengetahui,

Triyugo DS
Area Personnel Manager

PT INDOFOOD FRITOLAY MAKMUR

Sudirman Plaza
Indofood Tower, 23rd Floor
Jl. Jend. Sudirman Kav. 75 - 76
Jakarta 12910, Indonesia
T. +6221 5725 8822
F. +6221 5723 7494
www.indofood.co.id

Factories
Jl. Wisma Damatex Cibokor
Tangerang 15117, Indonesia
T. +6221 5575 7383
F. +6221 5575 1009

a subsidiary of
Indofood
CORPORATION

Jl. Tambak Aji IV No. 10, Ngaliyan
Semarang Barat 50185, Indonesia
T. +6224 888 3412 - 13
F. +6224 888 2048